
Uchwała Nr XXXIV/213/2013 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomościach przejmowanych od Polskich Kolei Państwowych S.A. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. poz. 102, Nr 651 ze zm.) Rada Gminy 

Białogard uchwala co następuje: 

 

   § 1.  1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieograniczony nieodpłatnej służebności 

przesyłu na rzecz „Tk Telekom” Spółka z o.o. w Warszawie, NIP 526-25-48-753, REGON 

017322058, polegającej na nieograniczonym czasowo, nieodpłatnym dostępie i prawie 

eksploatacji oraz konserwacji uzbrojenia podziemnego w postaci linii kablowej typu TDK i 

OTK, przebiegającej przez działki oznaczone w ewidencji nr 169/3 i 169/4 położone w 

obrębie ewidencyjnym Pustkowo. 

2.  Wyraża się zgodę na wpis prawa, o którym mowa § 2 ust. 1 w dziale III księgi 

wieczystej, prowadzonej dla tej nieruchomości. 

   

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


